АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024                                                                                                                                 № 23
с. Новиковка

О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 09.12.2021 № 79 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, перечней источников доходов, закрепленных за администраторами доходов бюджета поселения – органами местного самоуправления на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»
В целях совершенствования  муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 09.12.2021 № 79 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов, перечней источников доходов, закрепленных за администраторами доходов бюджета поселения – органами местного самоуправления на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области»  (далее – Постановление) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Исключить пункт 1 Перечня  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» с подпунктами 1.1; 1.2; 1.3; 1.4 пункта 1 следующего содержания:
	1
	100
	Управление федерального казначейства по Томской области

	1.1
	100 103 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	1.2
	100 103 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	  1.3
	100 103 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	1.4
	100 103 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

2. Исключить из пункта 3 Перечня  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» подпункты 3.20 следующего содержания:
	3.20
	911 117 15030 10 0014 150
	Инициативные  платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений (реализация инициативного проекта «Благоустройство территории кладбища в д. Ново- Троица Асиновского района Томской области»

3. Включить в пункт 2 Перечня  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» подпункты 2.7; 2.8; 2.9; 2.10 следующего содержания:
	2
	182
	Управление федеральной налоговой службы по Томской области

	2.7
	182 103 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	2.8
	182 103 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	2.9
	182 103 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	2.10
	182 103 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

4. Включить в пункт  3 Перечня  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Новиковское сельское поселение» подпункт 3.22 следующего содержания:
	3.22
	911 117 15030 10 0021 150
	Инициативные  платежи, зачисляемые в бюджет сельских поселений (реализация инициативного проекта «Благоустройство территории кладбища в с. Новиковка Асиновского района Томской области»

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

И. о. Главы  Новиковского сельского  поселения                                                        Н.А. Мужиканов